АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»
	[image: image1.png]

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

25 июля 2019 года № 47
с. Окунев Нос, Республики Коми
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Окунев Нос» от 01 октября 2015 г. № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирования адреса объекту адресации на территории муниципального образования»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

администрация сельского поселения «Окунев Нос» постановляет:

  1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Окунев Нос» от 01 октября 2015 г. № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирования адреса объекту адресации на территории муниципального образования» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава администрации
сельского поселения  «Окунев Нос»                                               Т.С. Филиппова
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения «Окунев Нос»

от 25 июля 2019 г. № 47

Изменения, вносимые в постановление

администрации сельского поселения «Окунев Нос» от 01 октября 2015 г. № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирования адреса объекту адресации на территории муниципального образования»
1. В пункте 3.3.3 подраздела «Осуществление межведомственного информационного взаимодействия в рамках предоставления муниципальной услуги» раздела III административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирования адреса объекту адресации на территории муниципального образования» слова «Межведомственный запрос содержит» заменить словами «Межведомственный запрос должен содержать предусмотренный законодательством Российской Федерации идентификатор сведений о физическом лице (при наличии), если документы и информация запрашиваются в отношении физического лица, а также:».